
ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE RECURSOS 
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Autoridad de Fiscalizac. y Control Soc de 2013Gestión:

Fuente Desde :
Organismo Desde :
Rubro Desde :

20
230
0

Fuente Hasta :
Organismo Hasta :
Rubro Hasta :

20
230
99999

D.A. Desde : 1 D.A. Hasta : 1

Fecha Inicial : 01/01/2013 Fecha Final : 31/12/2013
Estado : ELABORADO Estado Actual : N

Entidad Desde : 312 Entidad Hasta : 312
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VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS

Venta de Servicios de las Administraciones Públicas

TASAS, DERECHOS Y OTROS INGRESOS

Patentes y Concesiones

Patentes Forestales

Otros Ingresos

Multas

Otros Ingresos no Especificados

INTERESES Y OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses

Otros Intereses

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Sector Público No Financiero

De Org.Leg.Jud.Elec.Inst.Púb.Desc.Ent d/Ctrol Def.E y Univ.

DONACIONES DE CAPITAL

Donaciones de Capital Internas

Del Sector Priv. Nal. realizados p/personas naturales y jur

Monetizables

DISMINUCION Y COBRO DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

Disminución del Activo Disponible

Disminución de Caja y Bancos

Cobro de Ctas. y Doc. por Cob. y Otros Act. Financ. a C.P.

Recursos Deveng.No Cob.por Doc.por Cob.y Otr.Act.Fin.a C.P.

 12.295.250,00

 12.295.250,00

 64.373.993,00

 31.737.580,00

 31.737.580,00

 32.636.413,00

 19.017.640,00

 13.618.773,00

 251.837,00

 251.837,00

 251.837,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 22.535.646,00

 19.079.560,00

 19.079.560,00

 3.456.086,00

 3.456.086,00

Presupuesto
Inicial

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 25.432.648,00

 25.432.648,00

 25.432.648,00

 ,00

 ,00

Modificaciones Devengado

 14.443.223,01

 14.443.223,01

 88.378.282,85

 38.331.663,36

 38.331.663,36

 50.046.619,49

 36.982.324,11

 13.064.295,38

 58.320,22

 58.320,22

 58.320,22

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 1.384.022,74

 ,00

 ,00

 1.384.022,74

 1.384.022,74

Percibido

 12.295.250,00

 12.295.250,00

 64.373.993,00

 31.737.580,00

 31.737.580,00

 32.636.413,00

 19.017.640,00

 13.618.773,00

 251.837,00

 251.837,00

 251.837,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 47.968.294,00

 44.512.208,00

 44.512.208,00

 3.456.086,00

 3.456.086,00

Presupuesto
Vigente

CODIGO DESCRIPCION

 99.456.726,00  25.432.648,00  124.889.374,00  104.263.848,82  104.263.848,82

 117,47

 117,47

 137,29

 120,78

 120,78

 153,35

 194,46

 95,93

 23,16

 23,16

 23,16

 2,89

 ,00

 ,00

 40,05

 40,05

Porcentaje de 
Ejecución

 83,48

 14.443.223,01

 14.443.223,01

 88.378.282,85

 38.331.663,36

 38.331.663,36

 50.046.619,49

 36.982.324,11

 13.064.295,38

 58.320,22

 58.320,22

 58.320,22

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

 1.384.022,74

 ,00

 ,00

 1.384.022,74

 1.384.022,74

TOTALES


